Seg

HeSSy |
o _ o | CAP 21085 @m{ o
: CITTA’ DI CASTELLANZA : TFL. 0331526111 S
PROVINCIA DI VARESE . ¢F 00252280128
16 |
. DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
""" vIAS __REG. DETERMINE . DATA 12 SET. 2018

OGGETTO : Impegno di spesa per il pagamento delle utenze telefoniche — 54 bimestre 2018 — CIG
Z5D240A2F3

SETTORE N 02: SE’ITORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/ INNOVAZIONE
Ufficio/Setvizio: INFORMATICA/ INNOVAZIONE

CAPITOLO: dversi IMPEGNI: diversi - © DELBILANCIO 2018-2020

Data 29/08/2018 Il Responsabile del Procedimento Fi-.rmat()/_ F.to Laura Grassini

Sig.ra Lanra Grassini

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA ELA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

_ Data 29/_08/2018 11 Responsabile del Settore Firmato . F.to Dr.Alessandro Colombo
: Dott. Alessandro Colombo ' o '

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

- Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

3
‘ Eh - Rilascia il visto attestante la.copértuta finanziaria;
[] Vista la disponibﬂité di pagamento; |

[]

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
‘”"'we o
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONO_ VHCO%! ANZIARIO
ity e
F.to Rag.Cristina Bagatti ff}ff*

Castellanza,

12 SFT, 2078‘ o . *'»_

L 'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale




_ SETTO'REL.OZ- SETTORE COMUN’ICAZIONE/INFORMAZIONE/INNOVAZIONE _
I1. SOTTOSCRITTO, Do:rT ALESSANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE
OGGETTO: Impegno di spesa per il pagamento delle utenze telefoniche — 5" blmestre 2018 - CIG

25 D240A2F3

: | PREMESSO che "occorre provvedere all’].mpegno di spesa per la hqmdazmne delle utenze telefomche
- TELECOM per il 5" bimestre 2018 per un importo totale di € 2.400,59.= cosi suddiviso:

01111062 | Utenze telefoniche € 1.239,32
04021010 | Gtenze telefoniche scuole clomentar | € 13617

' [04021018 | Utenze teicfomiche Scuola Media Statale | € 529,38
05051046 | Utenze telefoniche biblioteca € 197,59

- 105021009 | Utenze telefoniche Villa Pomini € 44,51
12011042 | Utenze telefoniche Asilo Nido € 156,68

15011005 | Utenze telefoniche CeSIL. € 96,04

Totale | e 2.400,59

VISTL: : .
“s la deliberazione della Giunta Comunale 1. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
. garantire il rigpetto del tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127; ‘

' iD.Lgs. n. 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
.o lart. 9 del D.L. 1 luglio '2009, n. 78, coiwertito i Legge 30 agosto 2008, n. 102; i

e la deliberazione di Giutita Comunale n. 3 del 17.01.2018 “Approvazione Piano Anticorruzione 2018-
" 2020 e approvazione del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Castellanza”;

"DATO ATTO che:

e ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della legge’ 13 agosto 2010 n. 136, 11 presente provvedimento &
identificato con i CIG Z5D240A2F3;

e oli impegni di spesa derivanti dal presente procedlmento 5010 compatiblh con i programma del
conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di ﬁnanza pubbhca,

- RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2017 on cui si approva 1PEG 2018 e.
‘si individuano i responsabﬂ.t delta gestlone dei capltoh di spesa del Bilancio 2018; '

 VISTL:
| ¢ Part. 107 (funzioni e responsabilita della dmgenza) del D.Lgs. 267/2000;

-® lart. 22 (competenze dei responsabIh dei setton) del vigente regolamento sull’ordmamento generale degh
uffici e det servizi;

_ACCERTA_TA la disi)oﬂibi]ité sui capitoli sopra citati del Bilancio 2018-2020;

DETERMINA



1. di 1mputare l2 somma d1 € 2 400,59.= relativa al pagamento delle utenze telefomche per 11 5™ bimestre
“dell’anno 2018 suddivisa sut seguenti capitoli:

Capitolo | Denominazione ' - | Importo ) Impegno -
01111062 | Utenze telefoniche | | € 123932 1 Vo0
| 04021010 - | Utenze telefoniche lscuole glementari € 136,17 : 63\'0%\
| 04021018 | Utenze telefopjche Scuola Media Statale | € 529,38 &Qg 13
0502.1 04.a6 Utenze telefopiche_: biblioteca € 197,59 Jo g 3
05021009 | Utenze telefoniche Villa Pomini € 4451 9094
12011042 | Utenze telefoniche Asilo Nido € 156,68 | %25
15011005 | Utenze telefoniche CeSIL _ € 96,94 10% .
| Totale € 2.400,59
CAPI.TOLO PROGgls\/IS;fANETOLo EONTQ (‘.7- CP/F .ESER-CIZ‘IO DL
MACROAGGREATO" "eu“(’:gi.‘;" det | py | 2018 | 2019 2020 | Suce. | -
01111062 | 01.11.1.03 - | U.1.03.02.05.001 Ccp € 1239,52
04021010 | 0402103 - lutosozoso01|cp | & PO
| 04021018 | 04.021.03 | U.1.03.020500¢ | cp | & P8
(05021046 ~ | 05.02.1.03 - |u.1030205001 ) cp | € 19;7f59
05021009 | 05.02.1.03 U.1.03.02.05.001 | CP  |€ 44,51
12011042 | 1201.1.03 | u103020s001 | cp |& 10608
15011005 | 15.01.1.03 . | _‘ U103.0205001 | cp |& 9%
Net copfronti del creditore:
CREDITORE | ESIGIBILITA | FIESEI;E PIVA | IMPORTO
TIM S.p.A. | ‘ 12018 c 00488-410010 00488410010 | € 2.400,50

2. di disporre per la registrazione della presente detetmmamone el Registro delle Determmazwm del
Settore Affari Generali;
3. diinoltrare la determinazione medesima al Settote Economico-Finanziario pet Papposizione dei paren di
. competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell'Ente.




| SETTORE AFFARI GENERAL_IJ]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

e 0743 - N Daza - 12 SET. 20

II. RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

'RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Ca;te]laﬁza, i 17 GFT. 2018 | | - N 8 6‘&eg. Pubblic,

LA SUESTESA DETERMINAZIONE ‘
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubbhcata alPAlbo Pretorio e vi titnarea ﬁno

' al giorno U] 07T, 2018

| | C IL. MESSO COMUNALE
| | o - | Eio GUIDO GRIMWDLD!




